
L’AGENDA MUSICAL
Découvrez la  Guinguet te . . .  
Bar à  tapas ,  v ins ,  cockta i l s ,  BBQ
Soirées  musica les ,  poo l  party ,  barbecue
tous les  mid is  sous l ’ombre des  arbres ,
p isc ine extér ieure .
Un l ieu de partage ou ce retrouver entre
amis ,  en couple  ou en fami l le . . .  
Ouvert  du lundi  au samedi  mid i  e t  tous  les
so irs .  (Ju in  -  Septembre)
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LES RDV DU MOIS

5 JUIN

12 JUIN

19 JUIN

27 JUIN

PATRICK LAURENTI

DJ SET WILLY

PATRICK LAURENTI

DJ SET WILLY

Juin
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7 JUIN
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PATRICK LAURENTI

28 JUIN

24 JUIN

PATRICK LAURENTI
PATRICK LAURENTI



2 JUILLET

5 JUILLET

7 JUILLET

9 JUILLET 

!  POOLPARTY X MINUTY !

CALICE - JAZZ

CALICE - JAZZ

PATRICK LAURENTI

 16 JUILLET CALICE - JAZZ

20 JUILLET DJ SET WILLY

23 JUILLET CALICE - JAZZ

26 JUILLET PATRICK LAURENTI

30 JUILLET CALICE - JAZZ
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 6 AOUT

10 AOUT

13 AOUT

16 AOUT

CALICE - JAZZ

CALICE - JAZZ

PATRICK LAURENTI

DJ SET WILLY

20 AOUT CALICE - JAZZ

23 AOUT PATRICK LAURENTI

25 AOUT !  POOLPARTY X MINUTY  !

27 AOUT CALICE - JAZZ

30 AOUT PATRICK LAURENTI
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6 SEPT

13 SEPT

17 SEPT

PATRICK LAURENTI

PATRICK LAURENTI

PATRICK LAURENTI
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